DECRETO Nº 11715/2015

Exonera o Senhor Ivan Rodrigo Lovison do cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico I.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica exonerado o Senhor IVAN RODRIGO LOVISON, matrícula funcional n.º 17916-1, portador da Cédula de Identidade n.º 6.159.458-2/PRe do CPF/MF n° 938.763.279-20,do cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico I,lotado junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Departamento de Cultura, a partir de 09 de fevereiro de 2015.

Art. 2ºRevoga-se o Decreto n.º 10946/2014.

Art. 3ºO presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 09 de fevereiro de 2015.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11692.docx